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OKM 176.90
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NETTO     50 x 100 m

HOCHSPRUNG

GROßSPIELFELD

BRUTTO  55 x 108 m

SCHULSPORTSEGMENT

TRIBÜNENANLAGE

WEITSPRUNG

33 m SITZSTUFEN

TORE

2-REIHIG 

STABGITTERZAUN 

STÜTZMAUER

WINKELSTEINE  130cm

MINISPIELFELD

MAßE         21 x 35 m

H: 1.80 m 

KUGELSTOSS 

ZUFAHRT

TOR

LAUFBAHN

4 x 400m

AUSLAUF

1

2

3

4

4 x 100m

F4

F3

F1

F2

BETREUER-

KABINE

BETREUER-

KABINE

JUGEND-

TORE

JUGEND-

MIT ABSTURZSICHERUNG
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177.30

OKM 176.90
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SPRINTSTRECKE

BALLFANGZAUN

H: 6m

BALLFANGZAUN

H: 6 m

BALLFANGZAUN

H: 4 m

STABGITTERZAUN 

H: 1.80 m 

40.4185

10.4927

F5

F6

OKM 175.90

BALLFANGZAUN

H: 4 m

178.00

177.30

176.90

177.90
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177.50

177.65
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177.67

LEGENDE

KUNSTSTOFFRASEN

KUNSTSTOFFBELAG

WASSERGEB. DECKE 

BEFESTIGTE FLÄCHE

RASENFLÄCHE

BALLFANGZAUN 6m

BALLFANGZAUN 4m

STABGITTERZAUN 1.80m

BARRIERE

SPRUNGGRUBE / SAND

M  1 : 

PLANVERFASSER

PLAN

DATUM

MASSSTAB

GEZ.

REGISTRIER NR.

ABTEILUNGSL.

UNTERSCHRIFT:

AB-/ ZUGESTIMMT:

GEÄNDERT:

RESSORT/ STADTBETRIEB:

103.14   PLANUNG  UND  BAU  VON  FREIANLAGEN

DER  OBERBÜRGERMEISTER

DATUM:

DATUM:

ÄNDERUNGEN:

BAUHERR:

PROJEKT:

RESSORT  103

GRÜNFLÄCHEN  U. FORSTEN

NAME:

NAME:

WUPPERTAL

200

 BENBENSCH

VORENTWURF III

09.10.2018

SANIERUNG SPA GRUNDSTRASSE

STADT WUPPERTAL

Parkplatz mit 25 Stellplätzen / Flutlicht 6-Mastanlage

BEN08.01.2019
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